
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 237884

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 17:39:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 2552020

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2020 10:30:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2020 10:30:00
Objeto:
Execução PAVIMENTAÇÃO POLIEDRICA {3.051 M2}- Distrito de SÃO PEDRO
Resumo:
com Recursos Próprios,.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2020 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

09/12/2020 00:00:00 Planilhas, Croquis, Memorial Baixar

09/12/2020 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b757392c2edf55f6e3c8d2d8cdbcb24f.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa3be835429dc3f5c89af4faea5e9b30.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11af32a46b6b1e006005093e5fa4b8f7.pdf

